ПРИКАЗ

16 ноября 2020 г. № 321.004Пг/РД
г.Москва

О  зачислении  на  первый
курс

По  результатам  общеобразовательных  вступительных  испытаний  (результатам
ЕГЭ),  результатам  вступительных  испытаний,  проводимых  Университетом
самостоятельно, на основании решения приемной комиссии № 6 от 14.11.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  в  число  студентов  филиала  Университета  в  г.Ростов-на-Дону    с  16
ноября  2020  г.  на  1  семестр  1  курса  следующих  лиц  для  обучения  на  местах  по
договорам с оплатой стоимости обучения:

№
п/п Фамилия, инициалы № Личного

дела

Направление
подготовки /
Специальность

Форма, технология
обучения

Срок
обучения Баллы

1 Лобузенко Виктория Николаевна ДБЗ0796/20-
cк18

38.03.02
Менеджмент
(уровень
бакалавриата)

Заочная форма обучения,
Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 6 мес 124

2 Луханина Елена Владимировна ДБЗ0170/20-
c

38.03.01 Экономика
(уровень
бакалавриата)

Заочная форма обучения,
Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 6 мес 130

3 Любимова Ксения Сергеевна ДБЗ0138/20-
c

38.03.01 Экономика
(уровень
бакалавриата)

Заочная форма обучения,
Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 6 мес 132

4 Мадмусаева-Роман Ульяна
Анатольевна

ДБЗ1280/20-
c

38.03.02
Менеджмент
(уровень
бакалавриата)

Заочная форма обучения,
Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 6 мес 132

5 Мамонова Ирина Валерьевна ДБЗ1359/20-
c

38.03.01 Экономика
(уровень
бакалавриата)

Заочная форма обучения,
Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 6 мес 136

Подготовила: Шкурапетова Е. В. 1

#!070001-igedja!

№
п/п Фамилия, инициалы № Личного

дела

Направление
подготовки /
Специальность

Форма, технология
обучения

Срок
обучения Баллы

6 Мартиросян Ани Аршалюсовна ДБЗ4172/20

38.03.02
Менеджмент
(уровень
бакалавриата)

Заочная форма обучения,
Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 6 мес 109

7 Марченко Дарья Сергеевна ДБЗ4341/20-
в

40.03.01
Юриспруденция
(уровень
бакалавриата)

Заочная форма обучения,
Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 6 мес 168

8 Марчук Ирина Васильевна ДБЗ0642/20-
cк134

38.03.02
Менеджмент
(уровень
бакалавриата)

Заочная форма обучения,
Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 6 мес 116

9 Миняева Алина Алексеевна ДБЗ1059/20-
cк134

38.03.02
Менеджмент
(уровень
бакалавриата)

Заочная форма обучения,
Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 6 мес 128

10 Мирошникова Александра
Олеговна

ДБЗ1307/20-
c

38.03.02
Менеджмент
(уровень
бакалавриата)

Заочная форма обучения,
Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 6 мес 124

11 Мунаев Ибрагим Исламович ДБЗ4167/20-
c-п

38.03.02
Менеджмент
(уровень
бакалавриата)

Заочная форма обучения,
Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 6 мес 116

12 Мунаева  Имани Исламовна ДБЗ4166/20-
c-п

38.03.02
Менеджмент
(уровень
бакалавриата)

Заочная форма обучения,
Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 6 мес 112

13 Накопия Борис Борисович ДБЗ4164/20

38.03.02
Менеджмент
(уровень
бакалавриата)

Заочная форма обучения,
Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 6 мес 116

14 Ниниева Хадижат Лемовна ДБЗ1042/20-
c

38.03.01 Экономика
(уровень
бакалавриата)

Заочная форма обучения,
Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 6 мес 128

15 Ольховская  Арина Дмитриевна ДБЗ0653/20-
cк134

38.03.02
Менеджмент
(уровень
бакалавриата)

Заочная форма обучения,
Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 6 мес 132

16 Опарина Диана Сергеевна ДБЗ0694/20-
cк134

38.03.02
Менеджмент
(уровень
бакалавриата)

Заочная форма обучения,
Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 6 мес 144

область для подписи

Проректор по развитию В.В.Ермолаев

Подготовила: Шкурапетова Е. В. 2

#!070001-igedja!